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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 運動員註冊費用 21年9月至22年8月 P.3-6 5 $294.00 $58.80 E1 體育 / ✓

2 學生活動車費 21年9月至22年8月 P.1-6 500 $4,700.00 $9.40 E2 跨學科 /

3 黏土及繪畫班導師費 21年10月至22年1月 P.2-3 42 $19,600.00 $466.67 E5 視藝 / ✓

4 魔術及司儀班導師費 21年10月至22年1月 P.3-5 25 $16,500.00 $660.00 E5 資優教育 / ✓

5 羽毛球班導師費 21年10月至22年6月 P.2-6 13 $11,900.00 $915.38 E5 體育 / ✓

6 旱地冰球課程 21年10月至22年6月 P.5-6 50 $30,000.00 $600.00 E5 體育 / ✓

7 花式跳繩班導師費 21年10月至22年6月 P.4-6 27 $17,550.00 $650.00 E5 體育 / ✓

8 田徑班導師費 21年10月至22年7月 P.1-3 20 $17,000.00 $850.00 E5 體育 / ✓

9 學校朗誦節報名費 21年11月 P.1-6 126 $18,270.00 $145.00 E1 中文及英文 / ✓

10 PURPLE姐姐音樂班導師費 21年11月至22年3月 P.2-6 50 $68,240.00 $1,364.80 E5 資優教育 / ✓ ✓

11 生涯規劃體驗課程 21年12月 P.6 115 $54,000.00 $469.57 E6 資優教育 / ✓ ✓ ✓

12 創意思維訓練班導師費 22年3月至22年4月 P.3-5 25 $7,650.00 $306.00 E5 資優教育 / ✓ ✓ ✓

13 KOL訓練班導師費 22年3月至22年5月 P.5-6 16 $3,600.00 $225.00 E5 跨學科 / ✓ ✓ ✓

14 PYTHON課程導師費 22年3月至22年6月 P.3-6 40 $14,400.00 $360.00 E5 跨學科 / ✓ ✓ ✓

15 ROBOX遊戲設計課程導師費 22年3月至22年6月 P.3-6 52 $20,800.00 $400.00 E5 跨學科 / ✓ ✓ ✓

16 NFT頭像設計班導師費 22年3月至22年6月 P.5-6 20 $8,400.00 $420.00 E5 藝術 / ✓

17 英語創意寫作培訓班導師費 22年3月至22年6月 P.5-6 12 $7,872.00 $656.00 E5 英文 / ✓

18 奧數班導師費 22年3月至22年6月 P.4-6 28 $16,800.00 $600.00 E5 數學 / ✓

19 影視製作班導師費 22年3月至22年6月 P.3-6 30 $10,800.00 $360.00 E5 跨學科 / ✓ ✓ ✓

20 中華文化工作坊 21年6月 P.1-6 706 $41,250.00 $58.43 E1 中文 / ✓ ✓

21 STEM發明家課程 21年7月 P.3-6 470 $72,000.00 $153.19 E6 STEM / ✓ ✓

22 ZOOM住遊學團 21年7月 P.4-5 238 $87,500.00 $367.65 E6 跨學科 / ✓ ✓

23 爬蟲教室飼養計劃 21年7月 P.3-4 238 $4,979.00 $20.92 E6 常識 / ✓

24 音樂及敲擊工作坊 21年7月 P.1-2 235 $34,000.00 $144.68 E1 音樂 / ✓

25 歷奇訓練 21年7月 P.5-6 232 $16,500.00 $71.12 E1 體育 / ✓

3,315 $604,605.00

1.2

1 / / / / / / / / /

0 $0.00

3,315 $604,605.00

全方位學習津貼  運用報告

仁濟醫院羅陳楚思小學

第1.2項總計

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

2021-2022學年

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 STEM活動物資 E1 $82,281.97

2 中華民化日活動物資 E1 $14,484.40

3 交通安全隊物資 E1 $1,284.00

4 羽毛球校隊物資 E1 $4,200.00

5 糾察生訓練物資 E1 $1,992.00

6 旋風球套裝 E1 $4,200.00

7 3D打印機 E7 $17,376.00

8 ADOBE軟件及KOL課程物資 E7 $47,272.28

9 LASER切割機 E7 $49,500.00

10 中樂樂器 E7 $1,000.00

11 生態園活動物資 E7 $6,631.58

12 乒乓球擋球板、乒乓球桌 E7 $22,073.47

13 地墊及車架 E7 $29,200.00

14 西樂樂器及物資 E7 $32,624.50

15 旱地冰球用具 E7 $1,716.00

16 校隊制服 E7 $12,798.78

17 國旗 E7 $840.00

18 軟式曲棍球圍板 E7 $30,000.00

19 童軍繩 E7 $492.63

20 舞獅道具 E7 $417.97

21 英文科教材 E8 $5,105.00

22 視藝科教材 E8 $8,594.00

23 遊戲學習教材套 E8 $3,455.00

24 數學科教材 E8 $22,404.86

25 數學科學習平台 E8 $2,390.00

26 積木套裝 E8 $16,150.00

$418,484.44

$1,023,089.44

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

706

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學

習材料、活動物資等）

職位： 校長

受惠學生人數︰ 706

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 陳嘉碧

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用


